РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Родинского  сельского  поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2012 г.                                                                                 № 33

   Об отмене постановления  №26 от 27.07.2012г.                                                                                         «Об утверждении административного регламента                                                     предоставления муниципальной услуги «Организация                                                        благоустройства и озеленения территории                                                                           Родинского сельского поселения».
  На основании протеста Прокуратуры Еланского района от 01.09.2012г. № 70-39-2012 на постановление администрации Родинского сельского поселения  от 27.07.2012г. №  26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация благоустройства и озеленения территории Родинского сельского поселения»,руководствуясь  Уставом Родинского сельского поселения,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Родинского сельского поселения  от 27.07.2012г. №  26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация благоустройства и озеленения территории Родинского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родинского сельского поселения                                     Т.М. Кияшко